
特定健診・長寿健診はもう受けましたか？特定健診・長寿健診はもう受けましたか？03
TOPIC

就職フェアin東郷 ～このまちに、あなたのしごとがある～就職フェアin東郷 ～このまちに、あなたのしごとがある～04
TOPIC

日 　 時 11月28日(金)午前10時～正午（午前11時30分受付終了）

場 　 所 いこまい館 多目的室A

内 　 容 ハローワーク名古屋東と東郷町で共催します。
町内に就業場所がある企業の就職相談会を行います。

対 　 象 町内で就職を希望する人、興味のある人は誰でも参加できます。
ぜひ、お気軽に参加ください！

そ の 他 事前申し込み不要、入退場自由、参加費無料、履歴書不要、服装自由。
参加企業については二次元コードからご確認ください。

問い合わせ ハローワーク名古屋東 職業相談部門 ☎052-774-1115（部門コード41#）

■場所：町内指定医療機関（★は要予約）

■持　ち　物

■そ　の　他

①マイナ保険証などの本人確認書類
②受診券または受診勧奨はがき（9月下旬に送付しています）
受診券と受診勧奨はがきを両方とも紛失した人は、成人保健推進室窓口で再発行できます。

健診名 対象者 内容 自己負担金 実施期間
特定健診 40歳以上の東郷町国民健康保険被保険者 身長、体重、血圧、腹囲（特定健診のみ）、

尿検査、血液検査、医師の診察
なし ５月～11月末

長寿健診 後期高齢者医療保険被保険者

医療機関名 電話番号
東郷診療所
バク諸輪診療所
和合セントラルクリニック
たなか内科
白鳥藤田クリニック
松浦医院
やまクリニック

0561-39-0054
★0561-39-3000
★052-821-0090
0561-38-8866
0561-38-9888
★0561-37-5001
★0561-37-1050

医療機関名 電話番号
西山クリニック
まつもとクリニック
馬渕クリニック
本多医院
わごうヶ丘クリニック
愛知とうぶクリニック
東郷かみや内科・血液内科・がん内科

★0561-38-5511
★052-848-8888
★0561-38-0800
0561-39-0139
★0561-38-1616
★0561-39-2323
★0561-56-5255

特定健診・長寿健診は11月末までです。まだ受診していない人はお急ぎください！

問い合わせ 成人保健推進室／☎0561-56-0758  (ID:9055)

08TOGO TOPICS


