TOPIC OS

特定健診・長寿健診はもう受けましたか?

特定健診・長寿健診は11月末までです。まだ受診していない人はお急ぎください!

健診名	対象者	内容	自己負担金	実施期間
特定健診	40歳以上の東郷町国民健康保険被保険者	身長、体重、血圧、腹囲(特定健診のみ)、	なし	5月~11月末
長寿健診	後期高齢者医療保険被保険者	尿検査、血液検査、医師の診察		

■場所:町内指定医療機関(★は要予約)

医療機関名	電話番号	医療機関名	電話番号
東郷診療所	0561-39-0054	西山クリニック	★ 0561-38-5511
バク諸輪診療所	★ 0561-39-3000	まつもとクリニック	★ 052-848-8888
和合セントラルクリニック	★ 052-821-0090	馬渕クリニック	★ 0561-38-0800
たなか内科	0561-38-8866	本多医院	0561-39-0139
白鳥藤田クリニック	0561-38-9888	わごうヶ丘クリニック	★ 0561-38-1616
松浦医院	★ 0561-37-5001	愛知とうぶクリニック	★ 0561-39-2323
やまクリニック	★ 0561-37-1050	東郷かみや内科・血液内科・がん内科	★ 0561-56-5255

■持 ち 物 ①マイナ保険証などの本人確認書類

②受診券または受診勧奨はがき(9月下旬に送付しています)

■そ の 他 受診券と受診勧奨はがきを両方とも紛失した人は、成人保健推進室窓口で再発行できます。

問い合わせ 成人保健推進室/☎0561-56-0758 (ID:9055)

TOPIC **04**

就職フェアin東郷 ~このまちに、あなたのしごとがある~

日 時 11月28日(金)午前10時~正午(午前11時30分受付終了)

場 所 いこまい館 多目的室A

内 容 ハローワーク名古屋東と東郷町で共催します。 町内に就業場所がある企業の就職相談会を行います。

対 象 町内で就職を希望する人、興味のある人は誰でも参加できます。 ぜひ、お気軽に参加ください!

その他 事前申し込み不要、入退場自由、参加費無料、履歴書不要、服装自由。 参加企業については二次元コードからご確認ください。

問い合わせ ハローワーク名古屋東 職業相談部門 ☎052-774-1115(部門コード41#)







11/28

イーストプラザ いこまい館 多目的室A 車項町各木西羽根穴2225番地4

特設サイト公開中 🍽